ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на поставку молока, молочных продуктов питания  для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки

в 4 квартале 2009 года.

г. Великие Луки                                                                                                                21 сентября 2009г.

                                                                                                                                                      10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Дюбин В.В.
Начальник отдела комитета экономики Администрации города

Члены комиссии:

Копшинова Л.М.
Начальник ТФУ по г. Великие Луки

Борисов В.А.
Председатель комитета по жилищным вопросам

Антоновская Г.В.
Начальник юридического отдела Администрации города Великие Луки

Шатрова Л.П.
Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Васильева Н.М.
Экономист МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

Аукционист:   Борисов В.А. - Председатель комитета по жилищным вопросам

Результаты аукциона:

Лот №1 «Молоко, молочные продукты питания». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 420 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

-  ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32) – карточка №  6;

   -  ООО «Островский молочный завод» (181350 Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д.5) – карточка 1;

   -    ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9) – карточка №2 .

Победителем аукциона по лоту №1 «Молоко, молочные продукты питания» признан участник аукциона ЗАО «Великолукский молочный комбинат» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д. 32)  – (карточка № 6) с ценой контракта 273 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 275 100 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Островский молочный завод» (181350 Псковская обл., г. Остров, пер. Вокзальный, д.5) (карточка № 1).

Результаты голосования: за –   6   голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет .

Председатель комиссии                       ____________________       В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                                         ______________________      Л.М. Копшинова

                                                                      ______________________      В.А. Борисов

                                                                      ______________________      Г.В. Антоновская

                                                                      ______________________       Л.П. Шатрова

                                                                      ______________________       Н.М. Васильева

Заказчик:

И.О.Главного врача МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ И.И. Болотчев